EDITAL n.° 69 | CONVOCATÓRIA

LUÍS CARLOS FIALHO PARDAL, Presidente da Junta de Freguesia da União das Freguesias de

Bacelo e Senhora da Saúde, faz saber que, em conformidade com o número 1 do artigo 18.º

da Lei 75/2013, de 12 de setembro, convoca reunião ordinária da Junta, a ter lugar no dia

17 de junho, pelas 21 horas, no edifício sito na Senhora da Saude - Rua Dr. Carvalho

Moniz, 34   como com a seguinte ordem de trabalhos:

 PERÍODO ANTES DA ORDEM DO DIA

 Leitura e votação da Ata da reunião do dia 03 de junho

 ORDEM DO DIA

Ponto 1 Informação sobre a atividade e a situação financeira

Ponto 2 Aprovação de autorizações de pagamento

Ponto 3 Apoio ao movimento associativo

Ponto 4 Outros assuntos

Évora,  12 de junho de 2024

O Presidente,

Luís Carlos Fialho Pardal

		2024-06-13T10:47:46+0100